
C++ vývojář pro atypický gaming průmysl #include
<13.salary>

 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Exkluzivní nabídka pro zapáleného C++ vývojáře, kterého baví řešit algoritmické oříšky, optimalizovat rychlost
/ efektivitu kódu, má zájem oprášit pokročilou matematiku a seznámit se s počítačovou grafikou. Cílovým
produktem je špičkový real-time HW / SW systém, který jen tak někde neuvídíš. Zašli své profesní CV ještě
dnes.

Náplň práce
práce na rozvoji existujícího enginu  
specializace na některou vrstvu dle preferencí a/nebo zkušeností (behavior models and intelligence,
network and periphery interface, rendering, sound)  
komunikace s dalšími členy napříč SW i HW oddělením  
vývoj zcela nových features, objektů aj. částí celého systému  
nezbytné další sebezvdělávání v softwareových i jiných technologiích 

Požadavky
SŠ / VŠ v oboru IT nebo relevantním  
prokazatelné zkušenosti ve vývoji C++ aplikací (ne akademické apod. projekty)  
solidní znalost z oblasti SW inženýrství - (datové struktury, algoritmy, multithreading, teorie grafů,
neuronové sítě, OOP, OOD, design patterns, ...)  
znalost pomocných SW nástrojů pro debuggování, verzování, apod.  
angličtina - schopnost se ústně domluvit s kolegy a nadřízeným  
 
výhodou - znalosti z oblasti počítačové grafiky (modelování, renderování, promítání, ...)  
výhodou - znalosti z oblasti vektorového, maticového a tenzorového počtu, transformace  
výhodou - znalost jazyka C# 

Nabízíme
jeden plat navíc  
roční salary review  
celkem 30 dní dovolené  
příspěvky na stravování  
občerstvení na pracovišti  
velmi flexibilní pracovní doba  
možnost práce 1x týdně z domu  
možnost příležitostné služební cesty  
výkonné pracovní stanice  
menší tým ale jinak ve středně veliké společnosti  



mobilní tarify pro soukromé využití  
vidět nevídané 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Pozice je vhodná také pro
vývojář, developer, programátor, programmer, matematik, sw inženýr, sw engineer se znalostí c/c++, oop,
opengl, opencv, c#, directx, vulkan apod. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a,
IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály)
zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným
nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním
zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením
Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


